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Vantaan kaupungin periaatteet valtuustoryhmien toiminnan tukemiselle

Kuntalain 19 §:n mukaan valtuustoryhmien toimintaedellytysten parantamiseksi kunta voi tukea

 valtuustoryhmien sisäistä toimintaa sekä
 toimenpiteitä, joilla valtuustoryhmät edistävät kunnan asukkaiden osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksia.

Tuki on myönnettävä tasapuolisin perustein.

Vantaan kaupunki myöntää valtuustoryhmille tukea kuntalain määrittelemään tarkoitukseen. 

Kaupunginvaltuusto vahvistaa vuosittain talousarviossa valtuustoryhmien toiminnan tukemiseen 
varatut määrärahat. Tuen suuruuteen vaikuttaa valtuustoryhmän koko siten, että ryhmälle 
myönnettävän tuen enimmäismäärä vuodessa on talousarviossa varattu määräraha jaettuna 
valtuustossa olevien valtuutettujen määrällä kerrottuna valtuustoryhmässä olevien valtuutettujen 
määrällä (talousarvioon varattu määräraha / 67 valtuutettua x valtuustoryhmän valtuutettujen 
lukumäärä).

Tukea myönnettäessä valtuustoryhmässä olevien valtuutettujen lukumäärä määräytyy hakuvuoden
ensimmäisen päivän mukaan. 

Muulloin kuin kuntavaalivuosina tukea voi hakea enintään kaksi kertaa vuodessa. 

Kuntavaalivuosina tukea on haettava kahdessa erässä vanhan ja uuden valtuuston toimikausia 
vastaavasti. 

Vaalivuosina ensimmäinen erä myönnetään ajalle 1. tammikuuta - 31. toukokuuta ja toinen erä 
ajalle 1. kesäkuuta – 31. joulukuuta. Vaalivuosina valtuustoryhmälle myönnettävän ensimmäisen 
tuen määrä voi olla enintään viisi kahdestoistaosaa (5/12) talousarviossa koko vuodelle varatusta 
määrärahasta. Vaalivuoden toista osaa (enintään 7/12) myönnettäessä valtuutettujen lukumäärä 
määräytyy valtuuston toimikauden ensimmäisen päivän (säännönmukaisissa vaaleissa 1. 
kesäkuuta) tilanteen mukaan. 

Tukea haetaan kaupunginkanslian laatimalla hakulomakkeella, jossa tulee olla eriteltynä tuen 
käyttötarkoitus ja arvioidut kustannukset. Hakulomake lähetetään kaupungin kirjaamoon.

Kaupunginjohtaja tekee päätöksen tuen myöntämisestä. Tuen käytöstä tulee antaa kaupungin 
taloussäännön mukainen selvitys. Selvitys tulee toimittaa ennen uuden tuen myöntämistä. Mikäli 
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avustuksen saaja ei anna määräaikaan mennessä hyväksyttävää selvitystä, avustus voidaan periä 
takaisin kaupunginjohtajan päätöksellä.

Jos avustusta ei ole käytetty kokonaisuudessaan myönnettyyn tarkoitukseen, avustuksen 
myöntänyt viranomainen voi tekemällään päätöksellä

 periä maksetun tuen tai osan siitä takaisin tai
 vähentää seuraavan vuoden tuesta maksetun tuen tai osan siitä.

Tuen myöntämispäätöksessä todetaan tuen käytöstä annettavan selvityksen määräaika.


